AVISO NUMERO 45

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE

ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES ONCE (11)
DE DICIEMBRE DEL ANO DOS MIL CATORCE (2014), A LAS NUEVE DE LA
MARNANA (9:00 A.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-2014-00594

AC-2014-01219

AC-2014-02984

AC-2014-02248

AC-2014-00002

AC-2014-02292

AC-2014-02824

AC-2014-03186

AC-2014-02708

AP-2012-00700

P1-2013-01077

AGENCIA DE ADUANAS COINTER S.A.S

VOS IP COMUNICATE POR ACCIONES SIMPLIFICADAS
E.S.P.

SANTIAGO RODRIGUEZ Y OTRO

HAROLD MORALES DIAZ

DIEGO ARMANDO GAMEZ GUEVARA
OMAR ENRIQUE ORTEGA FLOREZ
CARLOS CONRAD PFIZENMAIER GIRALDO

MARIA DORA SANCHEZ ARIAS COMO AGENTE
OFICIOSA DE MARIA UBIELA ROMERO FRANCO

OMAR DAVID GARCIA SARMIENTO
JORGE IVAN PIEDRAHITA MONTOYA

JOSE GUALDRON GUERRERO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO



2007-00223

2010-00516

2010-00637

2010-00669

2010-00646

2004-00271

2014-00152

2008-00430

2007-00960

AC-2013-02472

AC-2014-01533

AC-2014-02416

AC-2014-03375

AC-2014-03576

AC-2014-01815

AC-2014-02370

AC-2014-02793

AP-2004-00656

P1-2013-00815

2001-00425

2003-00303

2002-00194
2002-00213
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OSCAR ALFONSO RUEDA GOMEZ

M. V. AUTOMOVILES & CIA. LTDA.
M. V. AUTOMOVILES & CIA. LTDA.
M. V. AUTOMOVILES & CIA. LTDA.
M. V. AUTOMOVILES & CIA. LTDA.

SALUD TOTAL S. A. ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA

INTERBOLSA S.A. COMISIONISTA DE BOLSA EN
LIQUIDACION

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.

SKANDINAVISKA ENSKILDA BAKEN

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES
DE LA PROTECCION SOCIAL

ELCY VILLADIEGO LIDUENA

LUIS HERNANDO PARDO PARDO

GERARDO GUTIERREZ EN REPRESENTACION DE
JENIFFER TATIANA GUTIERREZ ACOSTA

CLAUDIA FABIOLA SUAREZ BUSTOS
DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER
JAVIER ELIAS ARIA IDARRAGA

DIEGO AURELIO GANTIVA ARIAS

JULIO CESAR CABRERA CANO

VICTOR MANUEL ESQUIVIA POLO

WILLIAM DUARTE ROJAS

JAQUELINE RUiZ GOMEZ Y OTROS

ALFREDO FAJARDO MURIEL
ACUMULADO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO



2004-01980

2008-00170

2008-00251

2005-01130

2007-00012

2005-05532

AC-2014-00056

AC-2014-02675

AC-2014-00856

AC-2014-01390

AC-2014-02761

AC-2014-01053

AC-2013-04358

AC-2013-01669

AP-2012-90763

AP-2002-01750

2003-00382

2005-00293

2010-00154

2010-00316

2002-00992

2009-00074
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GABRIEL ANGEL LOPEZ LOPEZ

ASOCIACION DE COMERCIALIZADORES DE
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES - ACOSTEL.

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA
COLOMSAT S. A.
DILIA AMAYA MONTARNA

VICTOR HUGO BECERRA HERMIDA

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

SALUD VIDA. E.P.S. - LUIS ANTONIO DE AVILA CERPA

ERNESTO GONZALEZ

ANCIZAR CAPERA DIAZ Y OTROS

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

UNIVERSIDAD DE NARINO

LUIS RAMON CASTANEDA CONTRERAS

LEYDET ALEXANDER BALLESTEROS ALEJO
ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A. E.S.P.
LUZ ADRIANA PEREZ Y OTRO

GABRIEL ARRIETA CAMACHO

FABRICA DE LICORES DEL TOLIMA

FABRICA DE ESPECIAS Y PRODUCTOS EL REY S. A.
PATRICIA SHUK APARICIO

JAIME PULIDO BARRANTES

BBVA BANCO GANADERO

FRITO LAY COLOMBIA LTDA.

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO
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DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

AC-2014-00296

AC-2014-00430

AC-2014-01358

AC-2014-01415

AC-2014-03557

AC-2014-00391

AC-2014-00160

AC-2014-00545

AC-2014-01469

AC-2014-02455

AC-2014-01452

AC-2014-00285

AC-2014-01566

AC-2014-00449

AC-2014-00205

AC-2014-02161

AC-2014-01692

AC-2014-02424

AC-2014-00628

AC-2014-01880

AC-2014-02114

AC-2014-01963

LABORATORIOS YIP PELAEZ LARA S.A. FALLO
DAISSY RIVERA FRANCO Y OTROS FALLO
CECILIA HERNANDEZ PAEZ FALLO
ROZO SEGURA IBARRA FALLO
LUIS ALBERTO CUBILLOS RAMOS FALLO
C.l. DR. GUILLERMO VARGAS AYALA

DELIA DEL SOCORRO FRIAS GOMEZ FALLO
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE FALLO
DE CALDAS

MANUEL ANTONIO GONZALEZ MESTRE Y OTROS FALLO
CLAUDIA PATRICIA TORO RAMIREZ FALLO
ARINDA MARIA ARANGO MUNOZ FALLO
EVELIN HELENA OSORIO REDONDO Y OTROS FALLO
LILIANA TRIANA CUELLAR FALLO
LIZZET TATIANA AGUILLON COMO GOMEZ COMO FALLO
AGENTE OFICIOSO DE HERNANDO PLATA SIERRA

DIANIS MAIDETH PUENTES CARDENAS EN FALLO

REPRESENTACION DE MATIAS HERNANDO ARAUJO PUENTES

GLORIA RIOS TAMAYO FALLO
HUGO ARNULFO RAMOS GAMEZ FALLO
MIGUEL ANGEL VALENCIA ECHEVERRY Y OTROS FALLO

COOPERATIVA NAUTICA Y EQUINA PARA EL TURISMO FALLO
DE GUATAVITA - CONAEQUITUR

EDUARDO LOZANO CASTILLO FALLO
JORGE IVAN SERNA SALAZAR FALLO
ARTURO LOPEZ REYES FALLO
SILVIO PEREA RIASCOS FALLO



AC-2014-02565

AC-2014-02386

AC-2014-02343

AC-2014-02309

AC-2013-04281

AC-2014-03046

AC-2014-01946

AC-2014-02703

AC-2014-01956

AC-2014-03554

AC-2013-02697

AC-2013-02608

AP-2002-90004

AP-2014-00482

AP-2012-00077

P1-2012-00636

2008-00395

2000-00351

2008-00420

2008-00491

2004-01588

2005-00921

2005-03782

2001-00115

2007-00348

JUAN BAUTISTA OCHOA MATAJIRA
JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

LUIS FERNANDO ECHAVARRIA HURTADO
BACILIA SEGUNDA JHONSON CASTRO

PABLO EDUARDO VICTORIA WILCHES
C.l. DRA. GARCIA Y DRA. ROJAS
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FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

CONJUECES: DRA. MYRIAM GUERRERO DE ESCOBAR

Y DR. MANUEL S. URUETA AYOLA
FERDINANDO CAPITANI

LUZ MERY BOLANOS MORENO
GABRIEL RAVE ARISTIZABAL

JOSE DANERYS VARGAS CASTRO

WILLIAM ANDRES MORA MURCIA
C.l1. DR. GUILLERMO VARGAS AYALA

DIANA ALEXANDRA ARCINIEGAS CORREA
MUNICIPIO DE TOPAGA -BOYACA
RAMON MOSQUERA LOZANO Y OTROS
CLIMACO PINILLA POVEDA

MUNICIPIO DE SOACHA CUNDINAMARCA
SERGIO DAVID BECERRA BENAVIDES
FIELDTURF TARKETT INC.

JOSE M. DACCARETT Y CIA. Y OTROS
RUBEN DARIO CAMARGO LAGOS

MIRTA BEATRIZ ALARCON ROJAS

C.l. PRODECO S.A.

COLOMBIA MOVIL S. A E.S.P.
FERNANDO YEPES GOMEZ Y OTRO

PANALPINA S.A.

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES MORENO S. A. FALLO



AVISO No 45

2007-00486 COOMEVA FINANCIERA FALLO
2011-00479 RICARDO DE JESUS CRESPO DURANGO AUTO
2011-00557 OLINDA LUCILA CAMARGO SOBRINO AUTO

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

QUINTO: FIRMAS PROVIDENCIAS

GUILLERMO VARGAS AYALA
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario



